Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 150 in Moglingen
Samstag, 10.11.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse Gegner

12:00 2x25 Min. 1081 weibliche B-Jugend Runde  CVJM Mdglingen : CVJM Hilben

13:30  2x30Min. 908 ménnliche A-jugend Runde CIM Moglingen : CVJM
Kirchentellinsfurt

15:00 2x30 Min. 439 Frauen Landesliga CVJM Moglingen : EK Bernhausen

16:30 2x30 Min. 985 Manner LK 3 CVJM Mdoglingen 1b : EK Kéngen 1c

18:00  2x30Min. 794 Ménner Landesliga CVIM Mdglingen : CVJM
Untertirkheim

20:00 Bezirksliga Enz-Murr: CVJM Méglingen - SV Kornwestheim 2

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Ergebnis Schiedsrichter

27 :

47 .

19:
24 :

22:

14

19

28
23

27

Stephan Frank Schiedsrichter EK
Bernhausen

Vincent Stegmaier Mark Hoffelner

Markus Bauerle
Leon Nill Johann Klett

Christoph Mlhlhauser Dominik
Schmid



