

## Handball Spieltag 150 in Möglingen

Samstag, 10.11.2018

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
12:00	2x25 Min.	1081	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Hülben	27 : 14	Stephan Frank Schiedsrichter EK Bernhausen
13:30	2x30 Min.	908	männliche A-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Kirchentellinsfurt	47 : 19	Vincent Stegmaier Mark Hoffelner
15:00	2x30 Min.	439	Frauen Landesliga	CVJM Möglingen : EK Bernhausen	19 : 28	Markus Bäuerle
16:30	2x30 Min.	985	Männer LK 3	CVJM Möglingen 1b : EK Köngen 1c	24 : 23	Leon Nill Johann Klett
18:00	2x30 Min.	794	Männer Landesliga	CVJM Möglingen : CVJM Untertürkheim	22 : 27	Christoph Mühlhäuser Dominik Schmid
20:00	Bezirksliga Enz-Murr: CVJM Möglingen - SV Kornwestheim 2					